令和 2 年 6 月５日

保護者の皆様

愛知県立日進西高等学校

ＰＴＡ会長 峯  吉伸

校   長 平山 進司

ＰＴＡ総会書面議決の結果について

 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本

校の教育活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度のＰＴＡ総会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から書面議決

とし、令和 2 年５月 31 日〆切で書面表決書を御提出いただきました。

 その結果について下記のとおり御報告いたします。

記

審議事項

(1)議事

1 号議案 令和元年度ＰＴＡ事業報告

２号議案 令和元年度ＰＴＡ会計決算報告

3 号議案 令和２年度ＰＴＡ役員選出（案）

4 号議案 令和 2 年度ＰＴＡ事業計画（案）

5 号議案 令和 2 年度ＰＴＡ会計予算（案）

(2)ＰＴＡ特別会計（空調）

 ・ＰＴＡ空調設備管理委員会規約ならびに空調設備負担金細則の改正（案）

 ・令和元年度ＰＴＡ特別会計（空調）決算書

 ・令和 2 年度ＰＴＡ特別会計（空調）予算書（案）

結果

  承認 ９４６、 不承認 １

  以上、承認多数により審議事項について、承認されました。